
 

 

ZARZĄDZENIE NR     98/2021 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia  10 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie na wykonanie zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym oraz wspierania rodziny – „Prowadzenie świetlicy opiekuńczo-

wychowawczej w Miejskim Ośrodku Przeciwdziałania Uzależnieniom w Chełmnie, dla dzieci i 

młodzieży szkolnej z rodzin dotkniętych i zagrożonych problemem alkoholowym, z 

uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom.” 

 

 

Na podstawie art.15 ust.2a, 2b, 2d,  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1057 z p.zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszej oferty zgłoszonej w otwartym 

konkursie na realizację zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

oraz wspierania rodziny: 

 

 

1) Maria Pałucka – Przewodnicząca Komisji 

 

2) Stanisław Łaniec – Członek Komisji 

 

3) Waldemar Żuchowski –  Członek Komisji 

 

4) Sławomir Koprowski  – Członek Komisji 

 

     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                    Burmistrz Miasta Chełmna 

                                                                                             A.Mikiewicz 


